
Pumptrack Race – StreetGrown e.V.  Rennen 1 - Rheinberg 13. August 2022

BIKE - Altersklasse/ age class Kids - Boys U9
Starter*in Startnummer Zeit 1: Zeit 2: Beste Zeit:

Henry Wildförster 410 19,47 20,5 19,47

Lorenz Wächter 12 20,76 20,87 20,76

Julian Kornfeld 2 20,92 21,23 20,92

Adrian Kopp 384 21,94 21,97 21,94

Peter Niessen 415 23,21 23,23 23,21

Samuel Schulz 417 24,08 23,95 23,95

Lias Weinhardt 19 28,17 27,72 27,72

Top 5- Finale/Finals

Starter*in Startnummer Zeit:

Henry Wildförster 410 19,72

Julian Kornfeld 2 20,95

Lorenz Wächter 12 21,13

Adrian Kopp 384 22,62

Peter Niessen 415 23,37

Ergebnis/Result FINAL

Name Startnummer Zeit: Platz:

Henry Wildförster 410 19,72 1

Julian Kornfeld 2 20,95 2

Lorenz Wächter 12 21,13 3

Adrian Kopp 384 22,62 4

Peter Niessen 415 23,37 5



Pumptrack Race – StreetGrown e.V.  Rennen 1 - Rheinberg 13. August 2022

BIKE - Altersklasse/ age class Youth - Girls U13
Starter*in Startnummer Zeit 1: Zeit 2: Beste Zeit:

Maria Fuhrmann 404 18,26 17,8 17,08

Marlice Wächter 10 22,62 21,99 21,99

Top 5- Finale/Finals

Starter*in Startnummer Zeit:

Maria Fuhrmann 404 18,38

Marlice Wächter 10 21,38

Ergebnis/Result FINAL

Name Startnummer Zeit: Platz:

Maria Fuhrmann 404 18,38 1

Marlice Wächter 10 21,38 2



Pumptrack Race – StreetGrown e.V.  Rennen 1 - Rheinberg 13. August 2022

BIKE - Altersklasse/ age class Youth- Boys U13
Starter*in Startnummer Zeit 1: Zeit 2: Beste Zeit:

Manig Lorenz 6 16,36 34,46 16,36

Jonah Spang 395 16,76 16,96 16,76

Coen Nyssen 14 17,23 17,1 17,1

Felix Weßling 377 18,03 18,82 18,03

Ben Michael Strozik 391 18,65 18,43 18,43

Tim Strauß 385 18,52 18,97 18,52

Din Nadarevic 381 18,53 18,53

Ben Schmitt 405 18,95 18,68 18,68

Janis Heier 399 18,68 18,72 18,68

Ben Börgmann 406 18,87 18,68 18,68

Paul Thör 380 19,13 18,82 18,82

Marlon Mieth 382 19,42 19,25 19,25

David Keuntje 389 19,37 19,92 19,37

Simon Wagner 396 20,4 21,05 20,4

Elijah Schleifenbaum 401 21,41 21,09 21,09

Kilian Herrmann 386 21,77 22,01 21,77

Fynn Weinhardt 23 21,85 22,34 21,85

Top 5- Finale/Finals

Starter*in Startnummer Zeit:

Manig Lorenz 6 16,34

Jonah Spang 395 16,69

Coen Nyssen 14 17,26

Felix Weßling 377 18,07

Ben Michael Strozik 391 18,79

Ergebnis/Result FINAL

Name Startnummer Zeit: Platz:

Manig Lorenz 6 16,34 1

Jonah Spang 395 16,69 2

Coen Nyssen 14 17,26 3

Felix Weßling 377 18,07 4

Ben Michael Strozik 391 18,79 5



Pumptrack Race – StreetGrown e.V.  Rennen 1 - Rheinberg 13. August 2022

BIKE - Altersklasse/ age class Youth - Girls U16
Starter*in Startnummer Zeit 1: Zeit 2: Beste Zeit:

Jolie-Marie Bruckmann 379 20,17 19,88 19,88

Top 5- Finale/Finals

Starter*in Startnummer Zeit:

Jolie-Marie Bruckmann 379 20,57

Ergebnis/Result FINAL

Name Startnummer Zeit: Platz:

Jolie-Marie Bruckmann 379 1



Pumptrack Race – StreetGrown e.V.  Rennen 1 - Rheinberg 13. August 2022

BIKE - Altersklasse/ age class Youth - Boys U16
Starter*in Startnummer Zeit 1: Zeit 2: Beste Zeit:

Mike Münnich 17 15,2 14,99 14,99

Jamal Krkalic 16 16,27 28,2 16,27

Jerome Böge 408 16,39 16,3 16,3

Tim Hamsen 423 16,48 16,41 16,41

Luca Füsers 428 17,09 17,18 17,09

Julius Bohne 414 17,38 17,59 17,38

Linus Keuntje 388 18,07 18,17 18,07

Nils Bergs 21 19,1 18,77 18,77

Lenny Hoßmann 22 19,05 19,42 19,05

Felix Krümmling 397 19,97 19,74 19,74

Top 5- Finale/Finals

Starter*in Startnummer Zeit:

Mike Münnich 17 14,77

Jerome Böge 408 16,09

Tim Hamsen 423 16,26

Jamal Krkalic 16 30

Luca Füsers 428

Ergebnis/Result FINAL

Name Startnummer Zeit: Platz:

Mike Münnich 17 14,77 1

Jerome Böge 408 16,09 2

Tim Hamsen 423 16,26 3

Jamal Krkalic 16 30 4



Pumptrack Race – StreetGrown e.V.  Rennen 1 - Rheinberg 13. August 2022

BIKE - Altersklasse/ age class Masters - Women 30-44
Starter*in Startnummer Zeit 1: Zeit 2: Beste Zeit:

Manu Bechert 420 21,59 21,74 21,59

Top 5- Finale/Finals

Starter*in Startnummer Zeit:

Manu Bechert 420 21,76

Ergebnis/Result FINAL

Name Startnummer Zeit: Platz:

Manu Bechert 420 1



Pumptrack Race – StreetGrown e.V.  Rennen 1 - Rheinberg 13. August 2022

BIKE - Altersklasse/ age class Masters - Men 30-44
Starter*in Startnummer Zeit 1: Zeit 2: Beste Zeit:

Viktor Seboldt 425 16,12 16,01 16,01

Florian Otter 13 17,87 17,51 17,51

Kristian Wächter 11 17,78 17,72 17,72

André Lapeus 427 19,06 17,97 17,97

Sebastian Kopp 383 18,55 18,59 18,55

Bartholomäus Strozik 392 19,73 19,24 19,24

Marco Görtz 412 20 20,01 20

Renan Cengiz 421 20,49 46,66 20,49

Top 5- Finale/Finals

Starter*in Startnummer Zeit:

Viktor Seboldt 425 16,09

Florian Otter 13 17,99

Kristian Wächter 11 18,04

Sebastian Kopp 383 18,22

André Lapeus 427 18,3

Ergebnis/Result FINAL

Name Startnummer Zeit: Platz:

Viktor Seboldt 425 16,09 1

Florian Otter 13 17,99 2

Kristian Wächter 11 18,04 3

Sebastian Kopp 383 18,22 4

André Lapeus 427 18,3 5



Pumptrack Race – StreetGrown e.V.  Rennen 1 - Rheinberg 13. August 2022

BIKE - Altersklasse/ age class Masters - Women 45+
Starter*in Startnummer Zeit 1: Zeit 2: Beste Zeit:

Rodin Peseschgsadeh 390 24,84 23,95 23,95

Top 5- Finale/Finals

Starter*in Startnummer Zeit:

Rodin Peseschgsadeh 390 24,19

Ergebnis/Result FINAL

Name Startnummer Zeit: Platz:

Rodin Peseschgsadeh 390 24,19 1



Pumptrack Race – StreetGrown e.V.  Rennen 1 - Rheinberg 13. August 2022

BIKE - Altersklasse/ age class Masters - Men 45+
Starter*in Startnummer Zeit 1: Zeit 2: Beste Zeit:

Oliver Fuhrmann 403 18,28 17,42 17,42

Jordi Miranda 3 18,49 17,7 17,7

Michael Münnich 9 18,33 17,74 17,74

Nino Nagel 96 18,85 18,3 18,3

Nils Keuntje 387 19,08 18,32 18,32

Thomas Enck 411 18,62 18,68 18,62

Martin Beuschel 7 18,98 19,04 18,98

Top 5- Finale/Finals

Starter*in Startnummer Zeit:

Michael Münnich 9 17,49

Oliver Fuhrmann 403 17,65

Jordi Miranda 3 17,75

Nils Keuntje 387 18,07

Nino Nagel 96 18,37

Ergebnis/Result FINAL

Name Startnummer Zeit: Platz:

Michael Münnich 9 17,49 1

Oliver Fuhrmann 403 17,65 2

Jordi Miranda 3 17,75 3

Nils Keuntje 387 18,07 4

Nino Nagel 96 18,37 5



Pumptrack Race – StreetGrown e.V.  Rennen 1 - Rheinberg 13. August 2022

BIKE - Altersklasse/ age class PRO- Women 16+
Starter*in Startnummer Zeit 1: Zeit 2: Beste Zeit:

Sanne Winters 418 17,9 18,09 17,9

Kathrin Huwendiek 393 19,05 19,35 19,05

Top 5- Finale/Finals

Starter*in Startnummer Zeit:

Sanne Winters 418 18,04

Kathrin Huwendiek 393 19,01

Ergebnis/Result FINAL

Name Startnummer Zeit: Platz:

Sanne Winters 418 18,04 1

Kathrin Huwendiek 393 19,01 2



Pumptrack Race – StreetGrown e.V.  Rennen 1 - Rheinberg 13. August 2022

BIKE - Altersklasse/ age class PRO Men 16+
Starter*in Startnummer Zeit 1: Zeit 2: Beste Zeit:

Luca Eckhardt 4 15,08 14,89 14,89

Finn Hühner 426 15,18 15,12 15,12

Philipp Gruhn 394 15,64 15,41 15,41

Leon Keßler 413 15,62 16,39 15,62

Vinnie Janssens 419 16,01 16,25 16,01

Timo Grassl 409 16,35 16,07 16,07

Christoph Schlegel 5 16,07 16,29 16,07

Nils Neumann 402 17,71 17,1 17,1

David Hübbers 422 17,57 17,13 17,13

Simon Dickner 424 17,85 17,15 17,15

Mats Maltzahn 407 17,38 17,25 17,25

Dean Heider 18 19,34 18,94 18,94

Top 5- Finale/Finals

Starter*in Startnummer Zeit:

Luca Eckhardt 4 14,68

Finn Hühner 426 15,2

Philipp Gruhn 394 15,41

Leon Keßler 413 15,43

Vinnie Janssens 419 15,71

Ergebnis/Result FINAL

Name Startnummer Zeit: Platz:

Luca Eckhardt 4 14,68 1

Finn Hühner 426 15,2 2

Philipp Gruhn 394 15,41 3

Leon Keßler 413 15,43 4

Vinnie Janssens 419 15,71 5



Pumptrack Race – StreetGrown e.V.  Rennen 1 - Rheinberg 13. August 2022

Stuntscooter - Mixed U10
Starter*in Startnummer Zeit 1: Zeit 2: Beste Zeit:

Mick-Luis Alverio 378 23,74 24,17 23,74

Fynn Weinhardt 24 26,85 25,7 25,7

Lias Weinhardt 20 45,93 37,01 37,01

Top 5- Finale/Finals

Starter*in Startnummer Zeit:

Mick-Luis Alverio 378 23,52

Fynn Weinhardt 24 25,98

Lias Weinhardt 20 40,02

Ergebnis/Result FINAL

Name Startnummer Zeit: Platz:

Mick-Luis Alverio 378 23,52 1

Fynn Weinhardt 24 25,98 2

Lias Weinhardt 20 40,02 3



Pumptrack Race – StreetGrown e.V.  Rennen 1 - Rheinberg 13. August 2022

Stuntscooter - Mixed U13
Starter*in Startnummer Zeit 1: Zeit 2: Beste Zeit:

Max Bijak 431 19,93 19,9 19,9

Coen Nyssen 15 20,93 20,75 20,75

Philipp Peters 376 21,05 21,34 21,05

Annika Jahn 416 26,53 25,81 25,81

Top 5- Finale/Finals

Starter*in Startnummer Zeit:

Max Bijak 431 19,5

Coen Nyssen 15 20,76

Philipp Peters 376 21,15

Annika Jahn 416 25,08

Ergebnis/Result FINAL

Name Startnummer Zeit: Platz:

Max Bijak 431 19,5 1

Coen Nyssen 15 20,76 2

Philipp Peters 376 21,15 3

Annika Jahn 416 25,08 4



Pumptrack Race – StreetGrown e.V.  Rennen 1 - Rheinberg 13. August 2022

Stuntscooter - Mixed U16
Starter*in Startnummer Zeit 1: Zeit 2: Beste Zeit:

Dawid Palasz 430 20,57 21,09 20,57

Leonardo Sinsisterra 8 23,63 23,9 23,63

Top 5- Finale/Finals

Starter*in Startnummer Zeit:

Dawid Palasz 430 20,21

Leonardo Sinsisterra 8 23,43

Ergebnis/Result FINAL

Name Startnummer Zeit: Platz:

Dawid Palasz 430 20,21 1

Leonardo Sinsisterra 8 23,43 2


